NOTIFICACION PERSONAL

En Bucaramanga, el dia hoy 03 del mes de diciembre de 2019, se hizo
presente la SENORA CECILIA DELGADO SANCHEZ identificado con
cedula de ciudadania Nro. 1.098.617.424 de Bucaramanga actuando como
representante legal de INGENIERIA Y CONSULTORIA CIVILES Y
AMBIENTALES DELSAN S.A.S, se notificd personalmente del auto que
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO de fecha 16 de MAYO de 2019 dentro
del proceso de radicado No. 680014003023-2019-00230-00 a quien se le
indica que cuenta con DIEZ (10) dias para contestar la demanda y proponer
las excepciones a que haya lugar.

Entrego copia de la demanda la cual cuenta con 11 folios y 01 cd.

Para constancia se firma;

~ ol
/f’/@@ QAN
NOTIFICADO:Ceciva OQ\%qclu Sandher
CC. No. A0 e6P4A24 |
TELEFONO. 3112580606
DIRECCION: G 430 #\03A 93
Email: de\ sqy\eyox\ad—o s @9 et et

PERSONA QUE NOTIFICA:
Notificador
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RAUL PABON RUIZ

ABOGADO

Calle 36 # 13-51 Ofc 305 Edificio Marval-Bucaramanga
CEL: 313-3880503-311-2179987

SEROR JUEZ (a)
JUZGADO VENTITRES CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S D S

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
RADICADO: 2019-00230-00

DEMANDANTE: IMPOMAQ RENTAL S.A.S. Nit 900881167-5
DEMANDADO: INGENIERIA Y CONSULTORIA CIVILES AMBIENTALES
- DELSAN S.A.S

RAUL PABON RUIZ, mayor y vecino de esta ciudad, identificado como aparece al
pie de mi correspondiente firma, y tarjeta profesional No 333.501 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandada INGENIERIA Y CONSULTORIA CIVILES AMBIENTALES — DELSAN
S.A.S. identificada con NIT: 900558567-4 domiciliada en Bucaramanga,
representada por Cecilia Delgado Sanchez identificada con c¢edula No
1.098.617.424, o por quien haga sus veces , ejecutado dentro del proceso de la
referencia; por medio del presente escrito me permito dar CONTESTACION A LA
PRESENTE DEMANDA en los siguientes términos. - -

HECHOS

PRIMERO: En desacuerdo debido a que el titulo valor de factura No 0066, se
encuentra con un deducible de impuesto obligatorio por valor CIENTO NOVENTA
Y DOS MIL PESOS MCTE ($192.000), en el cual se puede apreciar que existe un
escrito realizado por la empresa IMPOMAQ RENTAL S.A.S con fecha del 05 de julio
del 2018 realizado a las 9:15am que al pasar por revisién se debe cancelar el valor
de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHO MIL PESOS MCTE ($ 4.608.000)
quedando ese valor como una deuda real de capital y n6 de CUATRO MILLONES
OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($ 4.800.000).

SEGUNDO: Es cierto, pero podemos comprobar que el valor total de la factura de
No 0066 fue cancelada por dos transacciones realizadas a la cuenta corriente de la
emprésa IMPOMAQ RENTAL S.A.S con No 78047479582 de Banc¢olombia,
especificadas de la siguiente manera. ‘

1. Transferencia realizada eI dia 24/10/2018 por el valor de UN MILLON DE
PESOS MCTE ($ 1.000.000).

2. Transferencia realizada el dia 18/07/2019 por el valor de TRES MILLONES
SEISCIENTOS OCHO MIL PESOS MCTE ($ 3.608.000).

TERCERO: Me opongo debido a que como se manifesté en el hecho anterior el
valor total de la factura ya fue cancelado en dos transacciones directamente a la
cuenta cortiente de la empresa IMPOMAQ RENTAL S.A.S.
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RAUL PABON RUIZ

ABOGADO

Calle 36 # 13-51 Ofc 305 Edificio Marval-Bucaramanga
CEL: 313-3880503-311-2179987

CUARTO: Es cierto de atuerdo a que seé logra apreciar esta condicién en el titulo
valor Mediante factura No 0066.

QUINTO: En desacuerdo debido a que el valor total del titulo ya fue Cancelado por
dos transacciones realizadas de la siguiente manera.

1. Transferencia realizada el dia 24/10/2018 por el valor de UN MILLON DE
PESOS MCTE ($ 1.000.000).

2. Transferencia realizada el dia 18/07/2019 por el valor de TRES MILLONES
SEISCIENTOS OCHO MIL PESOS MCTE ($ 3.608.000).

SEXTO: En desacuerdo.

SEPTIMO: Es cierto de acuerdo a que se logra apreciar esta condiciéon en el poder
anexado en la demanda.

PRETENSIONES

Frente a las pretensiones a que se hace alusiéon en la demanda dentro del referido
proceso:

1. Meé opongo al mandamiento de pago, debido a que el valor total y real de
dicho titulo valor mediante factura equivale a CUATRO MILLONES
SEISCIENTOS OCHO MIL PESOS MCTE ($4.608.000) ya fue cancelado por
medio de transferencia realizada de la siguiente manera:

) Transferenma realizada el dia 24/10/2018 por el valor de UN MILLON
DE PESOS MCTE ($ 1.000.000).

o Transferencia realizada el dia 18/07/2019 por el valor de¢ TRES
MILLONES SEISCIENTOS OCHO MIL PESOS MCTE ($ 3.608.000).

2. Me opongo, debido a que antes de la presentacién de esta demanda ya se
habia realizado un abono, pero podemos evidenciar que la parte demandante
esta actuando de mala fe al no tener en cuenta el abono realizado al valor de
dicho titulo y al estar cobrando un valor total de factura aun sabiendo que

- existia un abono antes de la presentacion de esta demanda.

3. Me opongo y desde ya solicito se condene en costas a la parte actora por
inducir en error y existir su mala fe al realizar un cobro no real.
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RAUL PABON RUIZ

ABOGADO

Calle 36 # 13-51 Ofc 305 Edificio Marvél-Bucaramanga
CEL: 313-3880503-311-2179987

EXCEPCIONES

Estando dentro de [0 legal, presénto a con3|deracu5n de su despacho como defensa
las siguientes excepciones:

PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

Si bien es cierto mi representada acepto una factura en favor de la empresa
IMPOMAQ RENTAL S.A.S por valor de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS
OCHO MIL PESOS MCTE ($4.608.000), lo cierto es que esta, el dia 18 de julio del
2019 por medio de transferencia a la cuenta corriente No 78047479582 de
Bancolombia, se realiz6 la dltima transferencia, con el fin de dejar pago el valor de
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHO MIL PESOS MCTE ($4.608.000)
quedando asi cancelado el valor total acordado de la factura.

Por lo tanto, su sefioria se puede evidenciar que hasta el dia de hoy se encuentra
cancelado el valor de ese titulo, por el cual no se puede éntender porque la parte
demandante est4 realizando nuévamente el cobro de Ia factura NO 0066, aduciendo
que no se ha realizado ninglin pago al capital.

Por lo anterior, solicito al despacho declarar probada la presente excepcion y no
seguir adelante con la ejecucion.
TEMERIDAD Y MALA FE
Con el fin de generar que los procesos judiciales se desarrollen en el terreno de la
lealtad y honorabilidad, el Coédigo General del Proceso establece en su articulo 79
que:
(...) Se presume que ha existido temeridad o mala fe en los siguientes casos:
1. Cuando séa manifiesta la carencia de fundamento legal de la demanda,

excepcién, recurso, oposiciéon o incidente, o a sabiendas se aleguen
hechos contrarios a la realidad.

(...) “(subrayado fuera de texto).

Por otro lado, es claro que la parte demandante esta actuando de mala fe teniendo
en cuenta su actuar coro se demostré en el no reconocimiento al abono realizado
al capital y enunciando un valor total diferente al acordado, hecho que se realiz6 al
dia siguiente de la creacion de dicho titulo valor una vez pasado por Ia revisién de
la empresa.

Por lo anterior solicito al despacho declarar probada la presente excepcion y en
razon a ello aplicar los efectos juridicos establecidos en el Cédigo General del
Proceso para los comportamieritos temerarios y de mala fe, en el presente caso.
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RAUL PABON RUIZ

ABOGADO

Calle 36 # 13-51 Ofc 305 Edificio Marval-Bucaramanga
CEL: 313-3880503-311-2179987
EXCEPCION GENERICA

Propongo sefior juez la excepcién genérica o ¢onstitucional y aguella que de manera
oficiosa su serioria declare probada o necesaria conforme a las normas legales y
constitucionales vigentes y de conformidad con los principios de igualdad frente a la
justicia y el derecho al debido proceso consagrado en el articulo 29 de nuestra
constitucién y articulo 282 del C. G. del P.

PRUEBAS
Solicito al despacho decretar y practicar las siguientes:
DOCUMENTALES

1. Copia del Correo electrénico donde se da aviso a la empresa IMPOMAQ
RENTAL S.A.S del segundo pago realizado el dia 18/07/2019 por valor de
TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHO MIL PESOS MCTE ($3.608.000).

2. Copia del titulo valor mediante factura No 0066 donde se puede evidenciar
el escrito informando el valor total a cancelar.

3. Copia del extracto Bancario de Bancolombia doride se puede evidenciar que
el 24 de octubre de 2018 se realiz6é pago de UN MILLON DE PESOS MCTE
($1.000.000) a la empresa IMPOMAG RENTAL S.A.S como abono del
capital.

4. Copia del extracto Bancario de Bancolombia donde se puede evidenciar que
el 18 de Julio de 2019 se realiz6 pago de TRES MILLONES SEISCIENTOS
OCHO MIL PESOS MCTE ($3.608.000) a la empresa IMPOMAG RENTAL
S.A.S ¢omo abono del capital.

TESTIMONIALES

Testimonio de AURORA ARIZA, mayor de edad y ¢on domicilio en la Carrera 13D
No 103 A — 03 Bucaramanga — Santander EMPRESA DELSAN $.A.S, quien es la
Contadora Publica y puede dar fe sobre las circunstancias de tiempo, modo y lugar
de los pagos realizados de dicha empresa demandante.

Testimonio de JOSE JAVIER BELTRAN QUINONEZ, mayor de edad y con
domicilio en la Carrera 13D No 103 A ~ 03 Bucaramanga — Santander EMPRESA
DELSAN S.A.S, quien puede dar fe sobre las circunstancias de tiempo, modo y lugar
sobre los pagos realizados de dicha empresa demandante.

INTERROGATORIO DE PARTE

Solicito al despacho se sirva citar al sefior RUBEN DARIO RANGEL FIGUEROA
para que en audiencia publica que tendra lugar en la fecha y hora gque el sefior juez
sefiale, absuelva el interrogatorio de parte.
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RAUL PABON RUIZ

_ABOSADO.

Calle 36 # 13-51 Ofc 305 Edificio Mawél-Bucaramanga |
CEL: 313-3880503-311-2179987
DERECHO
Como fundamentos de derecho, en el articulo 92 del Cédigo de Procedimiento Civil,

el articulo 96 del Cédigo General del Proceso, ley No 1564 del 2012, y articulo 518
del Cddigo de Comercio y démas normas concordantes o complementarias.

ANEXOS

Se acomparian como anexos al presente escrito:

1. Poder especial.

NOTIFICACI.ONES

Recibo notificaciones personales en la Secretaria de su Despacho y en la calle 36
No 13-51 oficina 305 edificio marval de Bucaramanga, Correo electrénico
autocar.pabon@gmail.com '

Mi representado en la Carrera 13D No 103 A — 03 Bucaramanga - Santander.

La parte actora el representante legal y su apoderado en las direcciones indicadas
en la demanda.

Del Sefior Juez, Atentamente,

RAUL PABON RUIZ
C.C. No 79.311.856 de Bogota
T.P. No 333.501 del Consejo Superior de la Judicatura.
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CONFIRMACION PAGO DELSAN SAS © B

DELSAN SAS <ingbei:ranﬁe!s'ansas@gn‘naiLcmW 18jul 2019 14:3
para IMPOMAQ «

=3
—
—
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Seflor(es):
IMPOMAQ RENTAL SAS
BUCARAMANGA

Estimados sefiores:

Queremas informar cue hemos efectuado un pago el 1810772019 por vaior de 3.608.000 { TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHO MiL PESOS MICTE). El pago se realizd por
medio de TRANSFERENCIA BANCARIA en su cuenta Corrente nimero 78047479562 BANCO BANCOLOMBIA

Tipo de pago: . : e " |FORMATO 2003 PAGO # PROVEEDORES
Nombre del pli_g;): BRI IHPOMAQ

Cuenta a debitar: -+ #FIRFINEGIES « Ahorres

Fecha aplicacidn (dd/mm/aaaa): [18/07/2019

Valor total: 43,608,000.60

Némero total de registr&s: 1

Fechayhora: K 18-07-2019 02:42:36 P¥

Nimera dek ;_q!'nprobantg: S |9s07001L72
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Bancolombia __ ESTADODECUENTA
' DESDE: 2018/09/30 "~ HASTA: 2018/10/31
DELSAN SAS CUENTA DE AHORROS
TME , )
CR 13 D 103 A 3 BARRIO COAVICONSA NUMERO . 2088858363
uc A
$$BUCARAMANGA SANTANDER SUCURSAL REAL DE MINAS
: ‘ Entérate dé actualidad sectorial, eventos, :
' herramientas de gestién empresarial, beneficios :
: con aliados, sitio transaccional y productos .
: financieros. Ingresa a .
; .www.grupobancolombia.com/NegociosPyme :
pe
SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 14,483,480
TOTAL ABONOS $ 77,868, 441.45 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 71,770, 515.47 VALOR INTERESES PAGADOS $ 4,950.45
SALDO ACTUAL $ 97, 925.98 RETEFUENTE 5 .00
- FECHA |/ - ' DESCRI ‘- 'SUCURSAL . | ' DCTO. - CVALOR . - SALDO ©
5/10 PAGO DE PROV ASFALTEMOS 77,663,491.00 77,663,491.00
5/10 ABONO INTERESES AHORROS 1,042.20 77, 664,533.20
5/10 PAGO A PROV JOSE JAVIER BELTRA -8,000,000.00 69,664,533.20
5/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -32,000.00 69, 632,533.20
5/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -737.83}" 69,631,795.37
5/10 CXC COMI PAGO A PROVEEDORES ~2,700.00 69,629,095.37
5/10 CXC COMI PAGO A PROVEEDORES -2,700.00 69,626,395.37
5/10 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT ~513.00 69,625,882.37
5/10 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -513.00 69,625,369.37
5/10 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -513.00 69,624,856.37
5/10 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -513.00 69,624,343.37
5/10 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -513.00 69,623,830.37
5/10 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -513.00 69, 623,317.37
5/10 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT ~4,617.00 69,618,700.37
5/10 CXC COMI PAGOS DE NOMINA =2,700.00 69,616,000.37
i 5/10 CXC COMI PAGOS DE NOMINA -2,700.00 69, 613,300.37
g 5/10 CXC .COMI PAGOS DE NOMINA -2,700.00 69, 610, 600.37
5/10 CXC COMI PAGOS DE NOMINA -2,700.00 69,607,900.37
5/10 CXC COMI PAGOS DE NOMINA -24,300.00 69,583, 600.37
5/10 CXC CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL -41,160.00 69,542,440.37
5/10 CXC CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL -41,160.00 69,501,280.37
5/10 CXC' CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL -41,160.00 69,460,120.37
5/10 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRT -2,543.63 - 69,457,576.74
5/10 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRT ~7,820.00 69,449,756.74
5/10 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRT -7,820.00 69,441,936.74
5/10 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC -21.10 69,441,915.64
5/10 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB ~11,840.00 69,430,075. 64
5/10 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB ~11,840.00 69,418,235.64
6/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -44,000.00 69,374,235.64
6/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL REAL DE MINAS -11,000,000.00 58,374,235, 64
7/10 ABONO INTERESES AHORROS ‘ 1,752.83 58,375,988.47
8/10 PAGO A PROV WILFER LIZARAZO LA -3,115,475.00 55,260,513.47
8/10 PAGO A PROV OSSA INGENIERIA -4,000,000.00 51,260,513.47
. _
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Grupo

Bancolombia

DELSAN SAS

CR 13 D 103 A 3 BARRIO COAVICONSA
$$BUCARAMANGA SANTANDER

ESTADO DE CUENTA

NM

DESDE: *2018/09/30

HASTA: 2018/10/31

CUENTA DE AHORROS

NUMERO

2088858363

SUCURSAL REAL DE MINAS

( 'FECHA = |
8/10 PAGO A NOMIN FRANKY FERNANDO B -602,000.00 50, 658,513.47
8/10 PAGO A NOMIN MARIA ISABEL BELT ~750,000.00 49,908,513.47
8/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -168,975.50 49,739,537.97
8/10 PAGO PSE APORTES EN LINEA -1,776,400.00 47,963,137.97
8/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL REAL DE MINAS ~15,000,000.00 32,963,137.97
8/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL REAL DE MINAS ~17,000,000.00 15,963,137.97
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 524.80 15,963,662.77
12/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -47.36 15,963,615.41
12/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -11,840.00 15,951,775.41
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 524.44 15,952,299.85
16/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER ' ~800.00 15,951,499.85
16/10 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -100,000.00 15,851,499.85
16/10 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -100,000.00 15,751,499.85
21/10 ABONO INTERESES AHORROS 776.76 15,752,276.61
22/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 200, 000.00 15,952,276.61] .
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 131.11 15,952,407.72
23/10 ABONO INTERESES AHORROS 129.46 15,952,537.18
23/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -800.00 15,951,737.18
23/10 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -200,000.00 15,751,737.18
24/10 ABONO  INTERESES AHORROS 66.61 15,751,803.79
24/10.,.... |PAGO AT PROV "IMPOMAQ  RENTAL: SA N i el ] L 000,000:00t ... . 14,751,803.79
24/10 PAGO A PROV -JOSE JAVIER BELTRA -1,200,000.00 13,551,803.79
24/10 PAGO A PROV MARIA AURORA ARIZA -1,650,000.00 11,901,803.79
24/10 PAGO A PROV GYJ FERRETERIAS SA -2,566,830.00 9,334,973.79
24/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -30,467.32 9,304,506.47
24710 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -600,000.00 8,704,506.47
24/10 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -600, 000.00 8,104,506.47
25710 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER } -31,795.92 8,072,710.55
25/10 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL [REAL DE MINAS -3,000,000.00 5,072,710.55
25/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -4,900,000.00 172,710.55
25/10 IVA CUOTA MANEJO SUC VIRT EMP .~7,820.00 164,890.55
25/10 CUOTA MANEJO SUC VIRT EMPRESA ~41,160.00 123,730.55
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.98 123,732.53
31/10 ABONO INTERESES AHORROS .26 123,732.79
31/10 COMISION PAGO A PROVEEDORES -2,700.00 121,032.79
31/10 COMISION PAGO A PROVEEDORES -2,700.00 118,332.79
31/10 COMISION PAGO A PROVEEDORES -2,700.00 115,632.79
31/10 COMISION PAGO A PROVEEDORES -2,700.00 112,932.79
31/10 COMISION PAGO A PROVEEDORES -2,700.00 110,232.79
31/10 COMISION PAGO A PROVEEDORES -2,700.00 107,532.79
31/10 COMISION PAGO DE NOMINA -2,700.00 104,832.79
31/10 COMISION PAGO DE . NOMINA -2,700.00 102,132.79
31/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -102.81 102,029.98
31/10 COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS -513.00 101,516.98]
31710 COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS ~513.00 101,003.98
31/10 COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS -513.00 100, 490.98
31/10 COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS -513.00 99,977.98
31/10 COBRO -IVA PAGOS AUTOMATICOS -513,00 99,464.98
31/10 COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS -513.00 98, 951.98
31/10 COBRO  IVA PAGOS AUTOMATICOS -513.00 98,438.98
31/10 COBRO : IVA PAGOS AUTOMATICOS ~513.00 97,925.98

FIN ESTADO DE CUENTA i
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Grupo “
BﬂﬂCOlombla - ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2019/06/30 HASTA: 2019/07/31
DELSAN SAS CUENTA DE AHORROS
CR 13 D 103 A 3 BARRIO COAVICONSA NUMERO 2088858363

SUCURSAL REAL DE MINAS

$$BUCARAMANGA SANTANDER

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de géstién émpresarial, beneficios
con aliados, sitio transaccional y productos
financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

SALDO ANTERIOR $ SALDO PROMEDIO $ 2,350,583
TOTAL ABONOS $ 48,614,163.91 CUENTAS X COBRAR s 23,015.86
TOTAL CARGOS $ 48,614,163.91 VALOR INTERESES PAGADOS $ 597.64
SALDO ACTUAL $ ’ .00 RETEFUENTE _ S .00
FECHA 5 DESCRIPCION: N . SUCURSAL f_, DCTO. i VALOR: /0 infiic *SALDO
3/07 PAGO INTERBANC SONACOL ) 10,613,566.27 10,613, 566.27
3/07 ABONO INTERESES AHORROS } 80.29 10,613,646.56
3/07 CXC COBRO COMISION ACH COLOMBI -283,500.00 10,330,146.56
3/07 CXC COBRO COMISION ACH COLOMBI ~-80,000,00 10,250,146.56
3/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -3,266.40 10,246,880.16
3/07 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT ) -6,112.48 10,240, 767.68
3/07 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -15,200.00 10,225,567,68
3/07 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -555.68 10,225,012.00
3/07 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -555. 68 10,224,456.32
3/07 CXC COBRO TVA PAGOS AUTOMAT -555.68 10,223, 900. 64
3/07 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -555.68 10,223,344.96
3/07 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT ~555. 68 10,222,789.28
3/07 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT ; . -53,865.00 10,168,924.28
3/07 CXC COBRO IVA PAGOS AUTOMAT -555.68 10,168,368.60
3/07 CXC COMISION PAGO DE NOMINA ) -2,924.62 10,165,443.98
3/07 CXC COMISION PAGO DE NOMINA -2,924.62 10,162,519.36
3/07 CXC COMISION PAGO DE NOMINA : -2,924.62 10,159,594.74
3/07 CXC COMISION PAGO DE NOMINA -2,924.62 10,156,670.12
3/07 CXC COMISION PAGO DE NOMINA -2,924.62 10,153,745.50
3/07 - |CXC COMISION PAGO DE NOMINA - -2,924.62 10,150,820.88
3/07 CXC COMISION PAGO DE NOMINA -32,170.82 10,118,650.06
3/07 CXC CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL -45,500.00 10,073,150.06
3/07 CXC CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL -45,500.00 10,027, 650.06
3/07 CXC CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL -45,500.00 9,982,150.06
3/07 CXC CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL ~45,500.00 9, 936,650.06
3/07 CXC CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL ~45,500.00 9,891,150.06
3/07 CXC CUOTA MANEJO SUC VIRTUAL -45,500.00 9,845, 650.06
3/07 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRTU ~8,645.00 9,837,005.06
3/07 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRTU -8,645.00 9,828,360.06
3/07 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRTU -8,645.00 9,819,715.06
3/07 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRTU ~-8,645.00 9,811,070.06
3/07 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRTU -8,645.00 9,802,425.06
3/07 CXC IVA CUOTA MANEJO SUC VIRTU -8,645.00 9,793,780.06
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Grupo
Bancolombla

DELSAN SAS

CR 13 D 103 A 3 BARRIO COAVICONSA
$$BUCARAMANGA SANTANDER

ESTADO DE CUENTA

%

DESDE: 2019/06/30 HASTA: 2019/07/31 )
CUENTA DE AHORROS

2088858363
SUCURSAL REAL DE MINAS y

(" FECHA - " DESCRIPCION . VALOR
3/07 CXC GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANC -19.58 9,793,760.48
3/07 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -12,200.00 9,781,560.48
3/07 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -12,200.00 9,769,360.48
4/07 [ABONO INTERESES AHORROS 77.95 9,769,438.43
4/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -1,133.20 9,768,305.23
4/07 PAGO PSE APORTES EN LINEA -283,300.00 9,485,005.23
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.34 9,485,015,57
5/07 PAGO A PROV MARIA AURORA ARIZA -600,000.00 8,885,015.57
5/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -32,772.00 8,852,243.57
5/07 PAGO PSE APORTES EN LINEA -93,000.00 8,759,243.57
5/07 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PASEQ DEL COMERCI -7,500,000.00 1,259,243.57
6/07 [ABONO INTERESES AHORROS 9.02 1,259,252.59
6/07 PAGO A PROV JOSE JAVIER BELTRA -60,000.00 1,199,252.59
6/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO ~640.00 1,198,612.59] .
6/07 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -100,000.00 1,098,612.59
7/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO ~4,000.00 1,094,612.59
7/07 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM ~400,000.00] - 694,612,59
7/07 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -600,000.00 94,612.59
8/07 ABONO INTERESES AHORROS .50 94,613,09
9/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -360.00 94,253.09
9/07 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -90,000.00 4,253.09
11/07 ABONO INTERESES AHORROS .03 4,253.12
12/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -4,253,12 .00
17/07 PAGO DE PROV ASFALTEMOS 38,000,000.00 38,000,000.00
17/07 |ABONO INTERESES AHORROS 267.74 38,000,267.74
17/07 PAGO A PROV HERNANDO RUBIO -3,995,200.00 34,005,067.74
17/07 PAGO A PROV MARIA AURORA ARIZA -1,400,000.00 32,605,067.74
17/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -21,580.80 32,583,486.94
17/07 CXC GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANC -17.01 32,583,469.93
17/07 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -7,946.88 32,575,523.05
18/07 [ABONO INTERESES AHORROS 30.38 32,575,553.43
18/07 PAGO A PROV MTS IPS SAS -1,639,200.00 30, 936,353.43
18/07 PAGO A PROV CARLOS DOMINGUEZ =10,000,000.00 20,936,353.43
18707 PAGO A PROV LUZ DELIA VARGAS V -916,000.00 20,020,353.43
18/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -115,052.80 19,905,300.63
18707 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -600,000.00 19,305,300.63
18/07 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PASEO DEL COMERCI —12 000,000.00 7,305,300.63
18/07% TRANSEFRENGIA 'CT ] 60850 0 3,697,300.63
19/07 GRAVAMEN ‘MOVIMIENTO FINANCIERO -4,800.00 3,692,500.63
19/07 RETIRO CAJERO GERENCIA DE ZON -600,000.00 3,092,500.63
19/07 RETIRO CAJERO GERENCIA DE 20N -600,000.00 2,492,500.63
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 61.44 2,492,562.07
22/07 ABONO INTERESES AHORROS 16.13 2,4%92,578.20
22/07 PAGO A PROV JOSE JAVIER BELTRA -300,000.00 2,192,578.20
22/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -2,108.80 2,190,469.40
22/07 PAGO PSE APORTES EN LINEA -227,200.00 1,963,269.40
23/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -2,400.00 1,960,869.40
23/07 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -600,000.00 1,360,869.40
24/07 ABONO INTERESES AHORROS 22.36 1,360,891.76
25/07 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -216.58 1,360,675.18
25/07 IVA CUOTA MANEJO SUC VIRT EMP -8,645,00 1,352,030.18
25/07 CUOTA MANEJO SUC VIRT EMPRESA -45,500.00 1,306,530.18
26/07 ABONO INTERESES. AHORROS 21.46 1,306,551.64
27/07 GRAVAMEN MOVIMIENTQ FINANCIERO -5,200.00 1,301,351.64
27/07 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM -600, 000.00 701,351.064
27/07 RETIRO CAJERO RESIDENCIA ALAM ~100,000.00 601,351.64
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SUPERINTERDERCIG FIRALDIERN
TE COLQUBIL
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A

Grupo

s , ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2019/06/30 HASTA:  2019/07/31
. , CUENTA R
DELSAN SAS NEMERODE AHSozssjesea
CR 13 D 103 A 3 BARRIO COAVICONSA SUCURSAL REAL DE MNAS
$$BUCARAMANGA SANTANDER e ‘
_ DESCRIPCION | SUCURBAL | DCTO, | VALWOR | = SALDO. )
27/07 RETIRO CAJERC RESIDENCIA ALAM -600,000.00 1,351.64
31/07 COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS -555.68 795,96
31/07 COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS . - ~bb5.68 240.28
31/07 COBRO IVA PAGOS AUTOMATICOS ~240.28 .00
FIN ESTADO DE CUENTA
o A
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ABOGADO -

Calle 36 # 13-51 Ofc 305 Edificio Marval-Bucaramanga
CEL: 313-3880503-311-2179987

Sefior

'JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. 8. D.
ASUNTO: PODER ESPECIAL

CECILIA DELGADO SANCHEZ, identificada con el nimero de cedula 1.098.617.424 de
Bucaramanga, representante legal de INGENIERIA Y CONSULTORIA CIVILES Y
AMBIENTALES - DELSAN S.A.S. o el que haga sus veces de representante legal, identificada
con el nit. 900558567-4, mujer, mayor de edad, domiciliada en Bucaramanga, por medio del
presente escrito otorgo PODER ESPECIAL AMPLIO Y SUFICIENTE, al Doctor RAUL PABON
RUIZ , mayor de edad con domicilio procesal en la Calle 36 # 13-51 Ofc 305 Edificio Marval de
Bucaramanga, identificado con la cédula de ciudadania nimero 79.311.856 de Bogota ,
portador de la Tarjeta Profesional No. 333.501 del C.S. de a J., como ABOGADO PRINCIPAL y
al Doctor JAIME IVAN GARCIA ROCHA, igualmente mayor de edad, con domicilio procesal en
la CALLE 36 # 13-51 OFC 305 Edificio Marval de Bucaramanga, identificado con la cédula de
ciudadania nmero 2.996.352 de Chipaque- Cundinamarca y portador de la Tarjeta Profesional
No. 247.728 del C.S.J, como ABOGADO SUPLENTE, para que en mi nombre y representacion
ejerzan la defensa técnica del proceso EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA de la
referencia y de igual forma pude controvertir las pruebas, le suministren las copias de cada una
de las izas procesales que se alleguen a presentar en el transcurso del proceso.

Mis apoderados, quedan revestidos de las facultades que trae el articulo 77 del C.G.P.-en
especial para conciliar, transigir, recibir, desistir, reasumir, renunciar, sustituir, e interponer
recursos, presentar cualquier tipo de solicitud en pro de mis derechos.

Agradezco se les reconozca personeria juridica a mis apoderados en los términos de ley.

Atentamente,

/) /)
RN |
.mu!"' ADO SANCHEZ

No. 1098617.424 de Bucaramanga
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RAUL PABON RUIZ

ABOGADO

2\

Calle 36 # 13-51 Ofc 305 Edificio Marval-Bucaramanga

NG

CEL: 313-3880503-311-2179987

Acepto, o
P/
RAUL PABON RUIZ
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DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL

Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015

. ")' A
En lac é‘qéad de Bucaramanga, Departamento de Santander, Reptblica de Colombia, el “nuev 09) de
dlElEﬁ}Br/ de dos mil diecinueve (2019}, en la Notaria Once (11) del Circulo de Bucaramanga’

-\:..;,, oA

comparecié:

CECILIA DELGADO SANCHEZ, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #1098617424, presentd el

documento dirigido a JUEZ 23 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA vy manifesid que la firma gue

aparece en el presente documento es suya y acepta el contenido del mismo como cierto.
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Conforme al Articulo 18 del Decretd: ey D19.¢ 012, el compareciente fue identificado mediante

e
cotejo biométrico en linea de su huella dacnlar con la informacién biografica v bxometnca deda base
de datos de la Regtstraduna Nacnonal del Estado le ;

JANETH PAOLA CONTRERAS SANCHEZ
Notaria once {11) del Circulo de Bucaramanga

Consulite este documento en www.notariasegura.com.co
Ntimero Unico de Transaccion: 409}1’!{9};1 wmz




